
BONNYA ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
1. A közfeladatot ellátó szerv éves költségvetése, számviteli 
törvény szerinti beszámolója vagy éves költségvetési beszámolója 

 
 

3/2015.(II.20.) sz. BRNÖ kt. határozat 
Bonnya Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről 

 
Bonnya Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozta:  
 
A képviselő-testület Bonnya Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata költségvetésének 
 
a) bevételi főösszegét  190.000,- Ft-ban 
b) kiadási főösszegét  190.000,- Ft-ban  
 
állapítja meg.  
 
A költségvetés bevételi főösszege Bonnya Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére 
2015. évre nyújtott általános működési támogatás összegével egyezik meg.  
 
A képviselő-testület a bevételi előirányzat-csoport szerinti bontást az alábbiak szerint határozza 
meg: 
 
a) működési bevételek:      190.000,- Ft 
b) felhalmozási bevételek:                            0,- Ft  
Pénzforgalmi bevételek mindösszesen:    190.000,- Ft 
 
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN (a+b):         190.000,- Ft 
 
A képviselő-testület a kiadási előirányzat-csoport szerinti bontást az alábbiak szerint határozza 
meg: 
 
a) működési kiadások:    190.000,- Ft 
b) felhalmozási kiadások:     0,- Ft 
Pénzforgalmi kiadások mindösszesen:  190.000,- Ft 
 
Az  önkormányzat költségvetési bevételeit működési, felhalmozási, kiemelt előirányzatonként, 
továbbá kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami (államigazgatási) feladatok 
szerinti megoszlásban a 1. sz. melléklet szerint fogadja el. 
 
A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési kiadásait működési, felhalmozási, kiemelt 
előirányzatonként, továbbá kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami 
(államigazgatási) feladatok szerinti megoszlásban a 2. sz. melléklet szerint fogadja el.  
 



Az önkormányzat közveten, közvetett támogatást nem nyújt,  többéves kihatással járó feladatot 
nem tervez.  
 
Az önkormányzat 2015. évi várható bevételi és kiadási előirányzatainak felhasználási 
ütemtervét havi bontásban a 3. sz. melléklet tartalmazza. 
 
A képviselő-testület az önkormányzat foglalkoztatotti létszámát 0 főben határozza meg. 
 
Az önkormányzat általános és céltartalékot nem képez. 
 
A Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési mérlegét a 4. sz. melléklet tartalmazza. 
 
Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai év közben megváltoztathatók.  
 
A képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési határozat módosítása.  
 
Ha év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet vagy 
elkülönített pénzalap az önkormányzat számára pótelőirányzatot biztosít, arról az elnök a 
képviselő-testületet köteles tájékoztatni.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Horváth László a BRNÖ elnöke 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


